Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №26» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 26»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 26»)

П Р И К А З

от 15 февраля 2023 г № 36/03-02

г. Грозный

Об утверждении плана методической работы,

обеспечивающий сопровождение перехода на ФООП

НОО и ООО, СОО на 2022-2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях

приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования МБОУ «СОШ № 26» в соответствие с

федеральными образовательными программами п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план методической работы, обеспечивающий сопровождение перехода на

ФООП НОО и ООО, СОО на 2022-2023 год

2. Заместителю директора по НМР Хасановой С.С. обеспечить реализацию плана

методической работы

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                          Э.Р. Султаханова

С приказом ознакомлены

Зам.директора по

НМР  С.С. Хасанова

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата)

		2023-05-20T13:16:21+0300
	Султаханова Элита Руслановна